CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA

PROT.
RECEBI
	/  0 	/ 0.2

NOME:

VISTO:

Vereador

CÂMARA DE TENÇUOCA

Requerimento N° 97/2024

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, seja enviado aos  &gabs  responsáveis
para fazer a roçagens das CE 222 até a Sede do município passando pelo Retiro,
CE 168 da Ação até a Sede do Município e a CE 253 da Sede do município ao trevo
de General Sampaio.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 15 de março de 2024.

Lygn--31:, UCA O
Antônio Valdemir Eufrisio da Silva

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@xmailcom

	Page 1